JOURS
PADDLE MONOCOUCHE
PADDLE PREMIUM
PADDLE 6 PERSONNES
OPTIONS
POMPE ELEC/SAC ETANCHE OU
GILET DE SAUVETAGE

JOURS

KAYAK 2 PERSONNES
KAYAK 3 PERSONNES

KAYAK PREMIUM 2 PERSONNES
OPTION (POMPE ELEC/SAC

ETANCHE OU GILET DE SAUVETAGE)

LA
LA LOCATION SUP/KAYAK COMPREND

ROUTE DE VILLARS D’AVRY 6
1645 LE BRY

1/2 1 2 SEMAINE
30.' 45.' 60.' 850-
40.- 55.- 75.- 105.-
120.- 200.-

5.- 5.- 10.- 20.-
1/2 1 2 SEMAINE

250' 400' 550' 750'
300' 50.' 65.' 90.'
350- 550- 85.' 110.'

5.- 5.- 10.- 20.-
E + GILET

POMPE MANUEL + PAGAI

PRIX LOCATION
PADDLE / KAYAK

NOCTURNE

30.-
40.-
120.-
5.-

NOCTURNE

25.-
30.-
35.-

5.-

SAISON

225.'
3000-

50.'

SAISON

225.-
250.-
300.-

50.-



