

PRIX LOCATION PADDLE / KAYAK

PADDLE	JOURS	1/2	1	2	SEMAINE	NOCTURNE	SAISON
PADDLE MONOCOUCHE	Ξ	30	45	60	85	30	225
PADDLE PREMIUM		40	55. -	75. -	105	40	300
PADDLE 6 PERSONNES		120	200			120	
OPTIONS		5	5	10	20	5	50
POMPE ELEC/SAC ÉTAN	ICHE OU						
GILET DE SAUVETAGE							

KAYAK	JOURS	1/2	1	2	SEMAINE	NOCTURNE	SAISON
KAYAK 2 PERSONNES KAYAK 3 PERSONNES KAYAK PREMIUM 2 PERSONNES OPTION (POMPE ELEC/SAC		25 30 35 5	40 50 55 5	55 65 85 10	75 90 110 20	25 30 35 5	225 250 300 50
ÉTANCHE OU GILET DE S							

LA LOCATION SUP/KAYAK COMPREND LA POMPE MANUEL + PAGAIE + GILET